[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16.05.2025 № 266

с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 31.05.2023 № 51 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
        Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 31.05.2023 № 51 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального округа» изменения, заменив в абзаце первом пункта 2.2. Положения слова «осуществляющие решение кадровых вопросов и правовое обеспечение» словами «осуществляющие решение кадровых вопросов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Муниципального                        Глава Кичменгско-Городецкого

Собрания Кичменгско-Городецкого                 муниципального округа

муниципального округа
                            Вологодской области

Вологодской области

____________ Л.Н. Дьякова                               ___________ С.А. Ордин